03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

@ P G
frei

sTamLESS STEEL R

HEEpLEHATEQISENBIEVETLE , FRADEH.

Bilgn , H28, ®E. RENBHRERFEFHNKENSESEURNLE
BE o

REEFHINTFREE  TRFEBHIZ —IHEMNE, NREBEER
K AARITHEABRYHEDE  WNER C Bl D &,

K
TEHWRA A1 :
SEBAEGMERELILE,

BREMHLBCATELE , =6,
HEMHERLELHITELE , 7,
THMRAE A4

FRERIER,

BREEFREN S HEWLE,
HEMHELIT BN ERLE,
HEMHELITELE | 76,

B
FrER MBI R T 52 R o
NFMEEEERBRESNER , BIER A4 THENE 2 EH

REFEEXR :
ERRER,

R4 -

EARE 03099-50,

&) FEER 03089,

THEMEZBRAY , AT EEIH 03094-10,

EERT :

AR Rk H g, TH8IR 8RS8
BE!: Ak P, HHIRIER
CH: ik HBiME, THERERS
DE: ik L PifE, YRR

® © ®
D2 D2
I : | '
~ 3 Eﬂ
= | w = |
1) wy W
002 e p-oe2 I
0,04 0,04 SW2
Di o]

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-115903 A| F | 1.4305 =t <@ |3]| M6x0,75 [14[255 6|5|35 8 0,8 3 10
B [ 208::

03089-115004 A F [1.4305 =t K@ |4]| M8x1 [18[295 6|6| 4 10 1 4 12
B 208

03089-115105 A F [1.4305 = KX®@ |5 M10x1 |21[345 8|7|5 13 1,3 5 12
B4 Z08:

03089-115206 A F [1.4305 =& KX®@ |6] M12x1,5 |25[41,7 10/8| 6 14 1,8 6 14
B4 208

03089-115308 A F [1.4305 =& K@ |8] M16x1,5 |33] 54 12[10] 8 19 2,3 14 28
B4 208

03089-115410 A| F | 1.4305 =t K@ |10 M20x1,5 |33| 61 15|12/ 10 22 2,8 15 32
B4 208

03089-005903 A| & | 1.4034 = B{Lhb3E | 3| M6x0,75 |14]255 6|5|35 8 0,8 3 10
BHM

03089-005004 A| F [1.4034 =t BILRbE (4] M8x1 [18]295 6(6| 4 10 1 4 12
BHM

03089-005105 A| & | 14034 = BILRE |5 M10x1 |21(345 8|7 5 13 1,3 5 12
B

03089-005206 A| &~ | 14034 =t BILAEE |6 | M12x1,56 |25]41,7 10/ 8] 6 14 1,8 6 14
BM

03089-005308 A| & |1.4034 =t @E{LaLIE [ 8| M16x1,5 [33| 54 12[10] 8 19 2,3 14 28
4N

03089-005410 A & [1.4034 =& @{LALIE [10] M20x1,5 33| 61 15[12[ 10 22 2,8 15 32
4N

03089-065903 A F [ 1.4404 = #4E [ 3] M6x0,75 [14(255 6|5(35 8 0,8 3 10
BHM

03089-065004 A F [ 1.4404 =& EE |4 M8x1 [18]295 6(6| 4 10 1 4 12
Hm

03089-065105 Al & | 1.4404 = #8 |5 M1ox1 [21]345 8|75 13 1,3 5 12
Hm

03089-065206 A| T | 1.4404 = @48 | 6| MI12x1,5 |25(41,7 10/8| 6 14 1,8 6 14
BHM

03089-065308 A | F [ 1.4404 =t #E® (8] M16x1,5 |33] 54 12[10] 8 19 2,3 14 28
B

03089-065410 A| & | 14404 =t @4 [10] M20x1,5 |33] 61 15[12[10 22 2,8 15 32
BHM

03089-175903 A| &~ | 1.4404 b= *& [3| M6x0,75 (14255 6|5(35 8 0,8 3 10
BHM

03089-175004 A | F [ 14404 =t =& [4] M8x1 [18/295 6|6| 4 10 1 4 12
4N

03089-175105 A | F [ 1.4404 =& =& [5| M10x1 [21)345 8|75 13 1,3 5 12
4N

03089-175206 A | F | 1.4404 = =B [6| M12x1,5 [25/41,7 10{8| 6 14 1,8 6 14
BM

03089-175308 A F [ 1.4404 =& =& [8]| M16x1,5 33| 54 12[10] 8 19 2,3 14 28
HM

03089-175410 A F [ 1.4404 =8 =& [10] M20x1,5 [33] 61 15[12] 10 22 2,8 15 32
HM

03089-0659031 | A | F | 1.4404 I, 48 | 3| M6x0,75 |14|255 6|5|35 8 0,8 3 10
B

03089-0650041 | A | & | 1.4404 S, #E (4] M8x1 [18]295 6/6| 4 10 1 4 12
B

03089-0651051 | A | & | 1.4404 B ®E |5 M10x1 [21(345 8|75 13 1,3 5 12
B

03089-0652061 | A | & | 1.4404 B ®E |6 MI12x1,5 [25/41,7 10/8| 6 14 1,8 6 14
BHM

03089-0653081 | A | & | 1.4404 [ #4E 8] M16x1,5 [33] 54 12[10]/ 8 19 2,3 14 28
4N

03089-0654101 | A | & | 1.4404 [ #4E  [10] M20x1,5 [33] 61 15[12[10 22 2,8 15 32
4N

03089-1759031 | A | & | 1.4404 A =B [3]| M6x0,75 [14/255 6|5(35 8 0,8 3 10
BHM

03089-1750041 | A | & | 1.4404 A =& [4] M8x1 [18/295 6|6| 4 10 1 4 12
HM

03089-1751051 | A | & | 1.4404 A =B [5| M10x1 [21)345 8|75 13 1,3 5 12
HM

03089-1752061 | A | T | 1.4404 B =t | 6| M12x1,5 [25/41,7 10/8| 6 14 1,8 6 14
HM

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-1753081 T | 1.4404 5 A, b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
BN

03089-1754101 A~ | 1.4404 5g s [10) M20x1,5 |33 61 15/12]10 22 - 2,8 15 32
FN

03089-116903 A | 1.4305 b= RAE 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
ki) {LhbE

03089-116004 A | 1.4305 b= R 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
FWN {LALTE

03089-116105 A | 1.4305 b= R 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
Gl eis:

03089-116206 A | 1.4305 =t SRIE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
BN 2is:

03089-116308 A | 1.4305 =) RIE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B L2

03089-116410 A | 1.4305 by RIE 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15 32
B eis:

03089-006903 T | 1.4034 b= {43 | 3| M6x0,75 [14|255 6|5(35 8 10 0,8 3 10
B

03089-006004 £ | 1.4034 by BLLLE | 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-006105 A~ | 1.4034 b= W{LahE (5| M10x1 [21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
FW

03089-006206 A | 1.4034 b= W{LALE [ 6| M12x1,5 [25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-006308 A | 1.4034 b= W{LaLE [ 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
FW

03089-006410 A | 1.4034 b= W{LabE (10| M20x1,5 33| 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
Gl

03089-066903 £ | 1.4404 by ER 3| M6x0,75 (14255 6|5(35 8 10 0,8 3 10
Gkl

03089-066004 T | 1.4404 Rt TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-066105 T | 1.4404 =t ER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
B

03089-066206 T | 1.4404 =) BR 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-066308 T | 1.4404 A=) it 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-066410 A~ | 1.4404 b %4  [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15 32
BN

03089-176903 T | 1.4404 b= b= 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-176004 T | 1.4404 b= b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
HWN

03089-176105 | 1.4404 b= b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
FHWN

03089-176206 T | 1.4404 bt =& 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
Gl

03089-176308 T | 1.4404 bry=:) bry=:) 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-176410 T | 1.4404 =t =& [10| M20x1,5 |33 61 15/12]10 22 30 2,8 15 32
B

03089-0669031 T | 1.4404 w5 TR 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-0660041 T | 1.4404 w5 BR 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
BN

03089-0661051 T | 1.4404 3 A, HER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
kL

03089-0662061 T | 1.4404 w3 A, HER 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
BN

03089-0663081 T | 1.4404 T3 A, HER 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
FWN

03089-0664101 T | 1.4404 T3 A, 8 [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15 32
HWN

03089-1769031 T | 1.4404 T3 A, by 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
Gl

03089-1760041 T | 1.4404 L5 bry=:) 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
W

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-1761051 B | & | 14404 5 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
BN

03089-1762061 B | & | 14404 3 A, b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
FN

03089-1763081 B | & | 14404 3 A, b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
ki)

03089-1764101 B | & | 1.4404 3 A, s® [10] M20x1,5 |33 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
FWN

03089-117903 C| A& | 14305 b= R 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3 10
Gl eis:

03089-117004 C| A~ | 14305 =t SRIE 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
BN 2is:

03089-117105 C| A~ | 14305 =) RIE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
B L2

03089-117206 C| A~ | 14305 by RIE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6 14
B eis:

03089-117308 C| A&~ |1.4305 b= REE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
B eis:3

03089-117410 C| A& |1.4305 by REE 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 - 2,8 15 32
B els:3

03089-007903 C| ™ | 14034 b= WE{LahE [ 3| M6x0,75 [14|255 6|5(35 8 - 0,8 3 10
FW

03089-007004 C| ™ | 14034 b= BILLLE | 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
B

03089-007105 C| ™ | 14034 b= W{LaLE (5| M10x1 [21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
FW

03089-007206 C| A~ | 14034 b= W{LaLE [ 6| M12x1,5 [25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6 14
Gl

03089-007308 C| A~ | 14034 by WE{LabE [ 8| M16x1,5 [33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
Gkl

03089-007410 C| & |14034 =) {43 (10| M20x1,5 |33| 61 15/12] 10 22 - 2,8 15 32
B

03089-067903 C| & | 14404 =t ER 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3 10
B

03089-067004 C| & | 14404 =) BR 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
B

03089-067105 C| & | 14404 A=) it 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
B

03089-067206 C| & | 14404 b ER 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6 14
BN

03089-067308 C| &~ | 14404 b= EL] 8| M16x1,56 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
B

03089-067410 C| A&~ | 14404 b= #E  [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 - 2,8 15 32
HWN

03089-177903 C| A&~ | 14404 b= b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3 10
FHWN

03089-177004 C| &~ | 14404 bt =& 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
Gl

03089-177105 C| & | 14404 bry=:) bry=:) 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
B

03089-177206 C| & | 14404 =t =) 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6 14
B

03089-177308 C| A&~ | 14404 =) b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
B

03089-177410 C| & | 14404 =) 5 [10) M20x1,5 |33 61 15/12]10 22 - 2,8 15 32
BN

03089-0679031 C| &~ | 14404 3 A, HER 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3 10
kL

03089-0670041 C| & | 14404 w3 A, TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
BN

03089-0671051 C| A& | 14404 T3 A, HER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
FWN

03089-0672061 C| ™ | 14404 T3 A, R 6| M12x1,6 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6 14
HWN

03089-0673081 C| A&~ | 14404 T3 A, R 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
Gl

03089-0674101 C| A&~ | 14404 L5 #H| 10| M20x1,5 33| 61 1512|1022 - 2,8 15 32
W

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-1779031 C| &~ | 14404 5 A, b= 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3 10
BN

03089-1770041 C| &~ | 14404 3 A, b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4 12
FN

03089-1771051 C| &~ | 14404 3 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5 12
ki)

03089-1772061 C| A&~ | 14404 3 A, b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6 14
FWN

03089-1773081 C| A&~ | 14404 T3 A, b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14 28
Gl

03089-1774101 C| A&~ | 14404 3, 5t  |10| M20x1,5 |33| 61 15|12 10 22 - 2,8 15 32
B

03089-118903 D | A& | 14305 =) RIE 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B L2

03089-118004 D | A | 14305 by RIE 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B eis:

03089-118105 D | & |1.4305 b= REE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
B eis:3

03089-118206 D | A& |1.4305 by REE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
B els:3

03089-118308 D | A& | 14305 b= SRIE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
FW {LhbE

03089-118410 D | & | 1.4305 b= KRR 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15 32
B {LhbE

03089-008903 D| A& | 14034 b= WE{LALE [ 3| M6x0,75 [14/255 6|5(35 8 10 0,8 3 10
FW

03089-008004 D| A& | 14034 b= WL | 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
Gl

03089-008105 D | A& | 14034 by WE{LabE (5| M10x1 [21/345 8|75 13 17 13 5 12
Gkl

03089-008206 D | A& | 14034 =) WA | 6| M12x1,5 [25|41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-008308 D | A&~ | 14034 E=) W43 | 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-008410 D| & | 14034 b= W43 10| M20x1,5 |33| 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
B

03089-068903 D | & | 14404 A=) it 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-068004 D | & | 14404 b ER 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
BN

03089-068105 D | & | 14404 b= EL] 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
B

03089-068206 D | & | 14404 b= 1] 6| M12x1,6 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
HWN

03089-068308 D | & | 14404 b= 1] 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
FHWN

03089-068410 D | & | 14404 bt 4 [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15 32
Gl

03089-178903 D | &~ | 14404 bry=:) bry=:) 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-178004 D| & | 14404 =t =) 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-178105 D | A&~ | 14404 =) b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
B

03089-178206 D| & | 14404 =) b= 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
BN

03089-178308 D | & | 14404 b b 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
kL

03089-178410 D | & | 14404 b= s® [10) M20x1,5 |33 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
BN

03089-0689031 D | & | 14404 T3 A, HER 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
FWN

03089-0680041 D | & | 14404 T3 A, TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
HWN

03089-0681051 D | & | 14404 T3 A, R 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
Gl

03089-0682061 D | & | 1.4404 L5 ER 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
W

© norelem www.norelem.com




03089 R E

L |L1L2 17 1 SW2 Fx30° #IRE X[UE
gy LN
FIAN F24N

03089-0683081 M16x1,5

03089-0684101 D| & | 14404 15 H, #4E  [10] M20x1,5 [33] 61 15[12[10 22 | 30 2,8 15 32
03089-1789031 D %sz 1.4404 3 A, b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
03089-1780041 D iﬁz 1.4404 3 A, b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-1781051 D Z:: 1.4404 T3 A, =) 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-1782061 D %;:ﬂﬂ 1.4404 3, Ery=:) 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-1783081 D | & | 14404 15 bry=:) 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
03089-1784101 D Zﬁ‘: 1.4404 mE A =& [10| M20x1,5 33| 61 15/12/10 22 | 30 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



